НЕДЕЛНО ПЛАНИРАЊЕ НА ЧАСОВИТЕ ЗА III1 и III2одд. ЗА  УЧЕБНАТА 2019/2020
04.05.2020 – 08.05. 2020
Македонски јазик: 

Понеделник: Обработка на илустриран текст „Дедо Ное“  /206 Собери повеќе информации за Дедо Ное, потоа прочитај ја неколку пати илустрираната приказна и на крајот раскажи ја приказната следејќи ги илустрациите и текстот.

Вторник: текст „Компјутерџии“(извадок од книгата „Гледалото зад огледалото“).  – Како ќе го објасниш значењето на насловот на книгата „Гледалото зад огледалото“. Препиши ги со ракописна латиница сите реченици од текстот кои го содржат зборот компјутер

Среда: Откривање поетски слики во поетскиот текст „Мајско шаренило“-    Oткриј ги и запиши ги чувствата и мотивот на авторот. Откриј ги поетските слики во поетскиот текст.

Препиши ја и илустрирај ја поетската слика која ти остави најсилен впечаток и обои ја со боите кои најмногу и одговараат.

Четврток : Состав за месец мај – писмено изразување – Воочи какви промени забележуваш во природата во мај. Осмисли како ќе ја претставиш пролетта во месец мај. Напиши состав за месец мај користејќи ги клучните зборови: трева, цвеќиња, птици, инсекти.

Петок: Обработка на текст „Болното дрво“ – прочитај го неколку пати текстот, а потоа одговори на барањата на стр. 143
Математика:
Понеделник: Проценка на маса – наставен лист
Вторник:  Мерење маса - Килограм – презентација, наставен лист 
Среда:  Килограми и грамови – учебник стр.92 – ако е решена страната имате наставен лист и линк https://www.ictgames.com/mobilePage/mostlyPostie/index.html 
Четврток:  Вежби во читање маса на вага изразена во помали единици – грамови – наставен лист
Петок :  Решавање текстуални проблеми – учебник стр.93 и раб.тет. стр. 73 или наставен лист
Природни науки: 
Вторник: Одржување на здравјето – презентација

Среда: Избор на храна – презентација и наставен лист
Ликовно образование:
Среда: Сликање месец мај
Општество:
Понеделник : Преминување улица и крстосница – презентација 
Музичко образование: 
Четврток: Слушање музика од фрагмент „ Кенгур “ од „ Карневалот на животните“ – Камиј Сен Санс
Петок: Ликовно изразување при слушање музика од фрагмент „ Кенгур “ од „ Карневалот на животните“ – Камиј Сен Санс
ФЗО

Вторник : https://m.youtube.com/watch?v=6u9dtrZ_cxs
Четврток : https://www.youtube.com/watch?v=oc4QS2USKmk
Работа со комјутер и основи на програмирање

Алгоритам - наставен лист
Aнглиски III/1

Учебникот страна број 44 и 45.

Страна број 44, вежба број 1.

Со помош на траката 36 се слуша опист на сликата додека учениците ја разгледуваат сликата.

Вежба број 2.

Со помош на траката 37 се служаат прво зборовите на сликите и се повторува по кажаното. Потоа се слушаат речениците за истите и се повторуваат и тие. 

За секоја од сликите учениците пишуваат реченици за себе:

I like bread.

I don’t like grapes.

Страна број 45, вежба број 4.

Се разгледуваат сликите со деца и се забележува што има секое во чинијата пред себе. Се читаа речениците под сликата и се пишува на крајот од реченицата за кое дете станува збор односно се пишува бројката на детето. 
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Англиски III/2

Тема 7: Нашиот свет Цели и задачи: 

-Да се повтори темата (Броевите на вежбите не се по редослед, бидејќи се извадени од работна тетратка) Вежби-  

